
Während des Schuljahres kann es zu Änderungen kommen.

Zusatzbusse am Nachmittag
E 15:05 Schulzentrum, Haltest. "A" - St. Anton - ZOB Busst. 5 -Hbf. (Mo - Do) Hauptbahnhof
E 15:17 Klinikum - ZOB Busst. 5 -Hbf. (Mo - Do) Hauptbahnhof
E 15:45 Kainzenweg - ZOB Busst. 5 -Hbf. (Mo - Do) Hauptbahnhof
E 15:45 Klinikum - ZOB Busst. 5 -Hbf. (Mo - Fr) Hauptbahnhof
E 15:50 Schulzentrum, Haltest. "A" - St. Anton - ZOB Busst. 5 -Hbf. (Mo - Do) Hauptbahnhof

Zusatzbusse am Mittag
Linie ab Linienweg Richtung
E 12:10 Schulzentrum, Haltest. "A" - St. Anton - ZOB ZOB
E 12:11 Schulzentrum, Haltest. "A" - St. Anton -

12:25 ZOB Busst. 5 - Hbf. - Heining -Neustift - Alte Poststraße - Rittsteig -
Gionstraße -Schalding r.d.D. - Einöder Str. Schalding r.d.D.

E 12:15 ASG/Klinikum - ZOB ZOB
E* 12:55 Schulzentrum, Haltest. "A" - St.Anton - ZOB Busst. 5 -Hbf. Hauptbahnhof
E 12:57 Schulzentrum, Haltest. "A" - St. Anton - 13:15 ZOB Busst. 4 - Spitalhofstraße -

Neustift - M.-Matheis-Str. - R.-Raffalt-Str. -Eichendorffstr.
E 12:57 Schulzentrum, Haltest. "A" - St. Anton - ZOB Busst. 5 -

Römerplatz - Lindau - Firmiangut -Kastenreuth Kastenreuth

Eichendorffstr.

E 12:57 Schulzentrum, Haltest. "C" -ASG -
ZOB Busst. 5 - Römerplatz - Waldschmidtstr. - Kastenreuth - Bäckerholz -AmHögl AmHögl

E 12:57 Schulzentrum, Haltest. "D" -ASG -
13:12 ZOB Busst. 3 - Hacklberg - Stephanstr. -Patriching -
Tannenleite - Fattinger Str. - Patriching-Siedlung Patriching

E 12:57 Schulzentrum, Haltest. "E" -ASG -
13:12 ZOB Busst. 3 - Hacklberg - Maierhof -Schalding l.d.D. - Walding -Englbolding Schalding l.d.D.

E 12:57 Schulzentrum, Haltest. "F" -ASG - Innstadt -Achleiten Achleiten
E 12:57 Schulzentrum, Haltest. "G" -ASG - 13:15 ZOB Busst. 3 - Hbf. - Heining -Neustift -

Alte Poststraße - Rittsteig - Königschalding - Gionstraße -Schalding r.d.D. - Einöder Str. Schalding r.d.D.
E 13:00 ASG - ZOB Busst. 5 - Hbf. - Heining -Hunostr. -

Eichendorffstr. - Rittsteig - Gionstraße -Schalding r.d.D. - Einöder Str. Schalding r.d.D.
E 13:00 ASG - ZOB Busst. 5 -Hbf. Hauptbahnhof
E 13:00 ASG - Breslauer Str. - Kohlbruck/Peb -Kohlbruck
E 13:15 ZOB Busst. 4 - Auerbach -Kohlbruck Kohlbruck

Kohlbruck

E 13:18 SZ/AOK - Breslauer Straße - Vornholz -Kohlbruck Kohlbruck

* RBO-Bus im Auftrag der VBP

Bitte berücksichtigen Sie auch evtl. Verspätungen bedingt durch den Schul- und Berufsverkehr!

E = Die Linienführung der einzelnen Fahrten finden Sie anhand der Farben in der Karte.

Linienbusse am Mittag
Linie ab Linienweg Richtung
K2 13:00 ZOB Busst. 4 -Mühltal Mühltal
8 13:04 ASG/Klinikum -ZOB ZOB
8 13:05 ASG/Klinikum - Breslauer Str. - Schönleitnerweg -Kohlbruck/Peb Kohlbruck/Peb
K3 13:07 ASG/Klinikum - Ingling Ingling
8 13:10 Schönleitnerweg - Breslauer Str. -Kohlbruck/Peb Kohlbruck/Peb
3 13:15 ZOB Busst. 1AB - Römerplatz - Lindau -Bäckerholz Bäckerholz
4 13:15 ZOB Busst. 1D - Hals -Hochstein Hochstein
6 13:15 ZOB Busst. 2 - Auerbach -Kohlbruck Kohlbruck
K1 13:15 ZOB Busst. 4 - Innstadt - Mariahilfberg -Mayrhof Mariahilfberg
11 13:15 ZOB Busst. 4 - Hbf. - Heining - Eichendorffstr. - Alte Poststraße -Senefelderstraße Senefelderstraße
8 13:19 ASG/Klinikum -

13:30 ZOB Busst. 3 - Hbf. - Heining - Gionstraße -Königschalding Königschalding
1 13:30 ZOB Busst. 1AB - Römerplatz - Waldschmidtstr. -Lindau - ZFWerk 1 Lindau
3 13:30 ZOB Busst. 1AB - Römerplatz - Lindau -Bäckerholz Bäckerholz
4 13:30 ZOB Busst. 1D - Innstadt -Achleiten Achleiten
5 13:30 ZOB Busst. 3 - Hacklberg - Stephanstr. - Ries -Patriching - Tannenleite - Fattinger Str. Patriching
6 13:30 ZOB Busst. 3 - Hacklberg - Maierhof -Schalding l.d.D. - Gaishofen Schalding l.d.D.
7 13:30 ZOB Busst. 3 - Neue Rieser Str. -Ries Ries
7 13:30 ZOB Busst. 2 - Spitalhofstraße - Neustift - M.-Matheis-Str. -Eichendorffstr. Eichendorffstraße
K2 13:30 ZOB Busst. 4 - Lindental Lindental
K4 13:30 ZOB Busst. 4 - Hbf. - Neustift - Brandweg -Sperrwies Sperrwies
4 13:45 ZOB Busst. 1AB - Hals -Hochstein Hochstein
5 13:45 ZOB Busst. 2 - Auerbach -Kohlbruck Kohlbruck
11 13:45 ZOB Busst. 4 - Hbf. - Heining - Eichendorffstr. - Alte Poststraße -Senefelderstraße Senefelderstraße
K1 13:45 ZOB Busst. 4 - Hacklberg - Lüftlberg Lüftlberg
K3 13:45 ZOB Busst. 4 -Am Högl AmHögl
10 14:00 ZOB Busst. 4 - Hbf. - Neustift -Schalding r.d.D. - Einöder Str. Schalding r.d.D.
K2 14:15 ZOB Busst. 4 - Sieglberg Sieglberg

Schaldingl.d.D.

Patriching

Kohlbruck-
Erlebnisbad

Neustift

Heining

Schaldingr.d.D.

Hacklberg

Grubweg

Innstadt

Maierhof

Tannenleite

Walding

Kastenreuth

Hals

Gionstraße

Auerbach

Zieglreuth

Senefelderstraße11

8 9

10

2

1
3 4

K1
8 9 2·1

Lüftlberg K1

Kohlbruck

Achleiten

Zusatzbusse am Mittag
ab Schulzentrum (SZ) und

Adalbert-Stifter-Gymnasium (ASG)

Hier in der Karte sind nur die E-Busse eingezeichnet,
die zusätzlich zu den im Fahrplanheft aufgeführten Linienbussen verkehren.

Englbolding

LindentalKühberg
Vornholz

Eichendorffstraße

Hochstein

Sulzsteg

Bäckerholz

Firmiangut

ZPWerk I

Mariahilfberg

Königschalding

Ries

Hbf.

AmHögl

ZOBZOB

ASG

SZ

13:00 ASG-ZOB Busst.5 -Hbf.

13:00ASG- ZOB Busst. 3 (13:15) - Hacklberg -

Maierhof - Schalding l.d.D. - Walding -

Englbolding

Innstraße

H
Klin
8
i
,
k
9
um

13:00ASG-ZOB Busst. 3 (13:15) - Hbf. -

Heining - Neustift - Alte Poststr. -Rittsteig -

Gionstraße -Schalding r.d.D. - Einöder Str.

13:00 ASG - Innstadt -Achleiten

13:00ASG-ZOB Busst. 5 - Römerplatz -

Waldschmidtstr. - Kastenreuth -

Bäckerholz -Am Högl

13:00ASG- ZOB Busst. 3 (13:15) - Hacklberg -

Stephanstr. - Patriching - Tannenleite -

Fattinger Str.

13:00ASG-ZOB Busst. 5 - Hbf. -

Heining - Hunostr. - Eichendorffstr. -

Rittsteig - Gionstraße -

Schalding r.d.D. - Einöder Str.

Aufstellungsplan
Adalbert-Stifter-
Gymnasium
am Mittag

Richtung
Stadtmitte/ZOB

A

BCDEF

Aufstellungsplan
Schulzentrum
am Mittag

12:57Schulzentrum -

12:57Schulzentrum -

12:57 Schulzentrum - ASG - 13:12 ZOB Busst. 3 - Hacklberg -

Strephanstr. - Patriching - Tannenleite - Fattinger Str.

12:57 Schulzentrum - ASG - 13:12 ZOB Busst. 3 - Hacklberg -

Maierhof - Schalding l.d.D. - Walding - Englbolding

12:57 Schulzentrum - ASG - 13:15 ZOB Busst. 3 - Hbf. -

Heining - Neustift - Alte Poststr. - Rittsteig - Gionstraße -

Schalding r.d.D. - Einöder Str.

Neuburger Str.

Haltestelle A12:55 Schulzentrum -

St.Anton - ZOB - Hbf.

Richtung
Kohlbruck

Richtung
Stadtmitte/ZOB

12:57Schulzentrum - ASG - ZOB Busst. 5 - Römerplatz -

Waldschmidtstr. - Kastenreuth - Bäckerholz - Am
Högl

St. Anton - ZOB Busst. 4(13:15) -

Spitalhofstr. - Neustift - M.-Matheis-Str. -

R.-Raffalt-Str. -Eichendorffstr.

St.Anton - ZOB Busst. 5 -

Römerplatz - Lindau -

Firmiangut -Kastenreuth

G

12:57 Schulzentrum - ASG - Innstadt -Achleiten

Busse am Morgen

Busse am Mittag

Kurzfristige Änderungen werden
in den Medien bekannt gegeben.

Ausbildungskartenverkauf:

- ZOB / Servicegebäude

Auskunft:
www.stadtwerke-passau.de

Telefon:0851/560-412


